
 

Sazba
50,00 Kč

100,00 Kč

100,00 Kč

50,00 Kč

100,00 Kč

500,00 Kč

1 000,00 Kč

500,00 Kč

250,00 Kč

1 000,00 Kč

200,00 Kč

30,00 Kč

10,00 Kč

300,00 Kč

100,00 Kč

30,00 Kč

50,00 Kč

200,00 Kč

300,00 Kč

3 000,00 Kč

5 000,00 Kč

3 000,00 Kč

3 000,00 Kč

500,00 Kč

500,00 Kč

100,00 Kč

200,00 Kč

30,00 Kč

Ověřený výstup z katastru nemovitostí, z veřejného rejstříku, z živnostenského rejstříku, ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, z

insolvenčního rejstříku, z registru řidičů, z registru účastníků provozu modulu autovraků ISOH, ze základních registrů (kromě výpisu

o využití údajů z registru obyvatel) a ze systému eRecept)-první strana 100,00 Kč

Ověřený výstup z katastru nemovitostí, z veřejného rejstříku, z živnostenského rejstříku, ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, z

insolvenčního rejstříku, z registru řidičů, z registru účastníků provozu modulu autovraků ISOH, ze základních registrů (kromě výpisu

o využití údajů z registru obyvatel) a ze systému eRecept)-druhá a každá další strana 50,00 Kč

Vydání osvědčení, že snoubenci splnili všechny požadavky pro uzavření církevního sňatku

Vydání vysvědčení o právní způsobilosti k uzavření manželství v cizině nebo s cizincem

Ověřený výstup z rejstříku trestů

Provedení identifikace a sepsání veřejné listiny o identifikaci

Autorizovaná konverze dokumentů za každou i započatou stránku

Přítomnost matrikáře u prohlášení snoubenců, že spolu vstupují do manželství, před starostou, místostarostou nebo pověřeným

členem zastupitelstva obce, městské části hl. města Prahy, městského obvodu nebo městské části územně členěného statutárního

města, které nejsou matričním úřadem, není-li ani jeden ze snoubenců přihlášen k trvalému pobytu ve správním obvodu této obce,

městské části hl. města Prahy, městského obvodu nebo městské části územně členěného statutárního města

Vydání povolení uzavřít manželství mimo stanovenou dobu nebo mimo úředně určenou místnost (obřadní síň města Kašperské Hory)

1 000,00 Kč

Povolení zvláštního užívání komunikace na dobu 10-ti dnů a kratší než 10 dnů

SPRÁVNÍ POPLATKY
Ohlášení změny místa trvalého pobytu

Podání návrhu na zrušení údaje o místu trvalého pobytu (za každou osobu)

Ohlášení ukončení trvalého pobytu na území České republiky

Poskytnutí údajů z informačního systému evidence obyvatel za každou i započatou stranu

Ověření podpisu nebo otisku razítka na dokumentu nebo na jejím stejnopisu, za každý podpis nebo otisk razítka

Povolení zvláštního užívání komunikace na dobu 6-ti měsíců a na dobu kratší než 6 měsiců

Povolení zvláštního užívání komunikace na dobu delší než 6 měsíců

Vydání rybářského lístku na dobu 10-ti let pro osoby starší 15-ti let

Vydání rybářského lístku na dobu 10-ti let pro osoby mladší 15-ti let

Vydání rybářského lístku na dobu neurčitou bez ohledu na věk

Vydání rybářského lístku na dobu 30-ti dnů pro žadatele nesplňující kvalifikační požadavky na vydání lístku na 10 let a neurčito

Vydání stejnopisu, opisu, kopie, fotokopie nebo výpisu z ústředních spisů za první stránku

Vydání stejnopisu, opisu, kopie, fotokopie nebo výpisu z ústředních spisů za každou další i započatou stránku

Vydání stejnopisu rodného, oddacího nebo úmrtního listu

Vydání vícejazyčného standardního formuláře

Ověření stejnopisu, opisu, kopie, fotokopie nebo výpisu z úředních spisů, ze soukromých spisů za každou započatou stránku

Vydání povolení změny příjmení hanlivého nebo směšného

Vydání povolení změny příjmení cizojazyčného nebo na dřívější příjmení

Vydání povolení změny jména nebo příjmení v ostatních případech

Uzavření manželství mezi snoubenci, nemají-li trvalý pobyt na území ČR

Uzavření manželství mezi snoubenci, z nichž pouze jeden má trvalý pobyt na území ČR


